
Protokół Nr 7/2012
Posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 22 czerwca 2012 r. 

Realizowany porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia i 

realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pt.: „ Termomodernizacja obiektów biurowo-
administracyjnych Powiatu Nowosądeckiego”. 

3. Zaopiniowanie  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w 
sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyrażenia 
zgody  na  ustanowienie  hipoteki  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu 
Nowosądeckiego. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
obecnych.
W posiedzeniu wzięli udział sześciu członków Komisji oraz zaproszeni goście.
Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  przedstawił  porządek  obrad  i  poddał  pod 
głosowanie.  
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.2
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia  
i realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pt.: „ Termomodernizacja obiektów biurowo-
administracyjnych Powiatu Nowosądeckiego”. 
Monika  Bochenek  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  przedstawiła 
projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia i realizacji przez Powiat 
Nowosądecki  projektu  pt.  „Termomodernizacja  obiektów  biurowo-administracyjnych  Powiatu 
Nowosądeckiego”.  Przedmiotem projektu, który ma zostać zrealizowany przy współfinansowaniu 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego jest 
termomodernizacja  3  budynków  administracyjnych  Powiatu  Nowosądeckiego  tj.  budynek 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33 oraz przy Ul. Strzeleckiej 1, 
budynek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Kilińskiego 72 a. Szczegółowy zakres 
inwestycji obejmuje:montaż instalacji solarnej, regulacja c.o., refundacja kosztów poniesionych na 
wymianę  pieca  z  tradycyjnego  na  kondensacyjny  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  oraz 
docieplenie ścian.

Przewodniczący  Komisji  Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt  uchwały Rady 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie przystąpienia  i  realizacji  przez  Powiat  Nowosądecki 
projektu  pt.:  „Termomodernizacja  obiektów  biurowo-administracyjnych  Powiatu 
Nowosądeckiego”. 
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W wyniku głosowania projekt uchwały został pozytywnie  zaopiniowany.
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 3
Zaopiniowanie  autopoprawki  do projektu  uchwały  Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego. 
Pani Maria Jęot Skarbnik Powiatu poinformował, iż zmiany w załącznikach do projektu uchwały polegają 
na:

 w załączniku Nr 1 „Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok” - na 
dopisaniu działu 750- Administracja publiczna, rozdziału 75020- Starostwa powiatowe – z kwotą 
dochodów ogółem 558.920 zł, z tego dochody bieżące 26.404 zł i dochody majątkowe 532.516 zł 
–  z  tytułu  pozyskanego dofinansowania  z  MRPO.  Powoduje  to  zwiększenie  ogólnej  kwoty 
dochodów( w podziale na bieżące i majątkowe) do wysokości jak w § 1 treści uchwały.

 W załączniku Nr 2 „Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok”- na 
dopisaniu działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75020 – Starostwa powiatowe – z 
kwotą zwiększenia wydatków ogółem o 674.690 zł, z tego wydatków bieżących o 46.370 zł 
„Termodernizacja  obiektów  biurowo-administracyjnych   Powiatu  Nowosądeckiego. 
Jednocześnie w celu zabezpieczenia niezbędnego udziału Powiatu w realizacji tego projektu, 
zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Starostwa  o  115.770  zł.  Powyższe  zmiany  powodują 
zwiększenie  ogólnej  kwoty  wydatków.  Zmiany  dokonane  w  autopoprawce,  powodują 
stosowne zmiany w uzasadnieniu do przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu.

Przewodniczący  Komisji  Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt  uchwały Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego. 
W wyniku głosowania  projekt uchwały został  pozytywnie  zaopiniowany przy  dwóch głosach 
wstrzymujących się. 
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 4
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

Dyrektor SPZOZ Szpitala im.  J.  Dietla  w Krynicy Zdrój  Sławomir Kmak  przedstawił  projekt 
uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  na 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.
Dyrektor poinformował, iż w dniu 14 czerwca 2012 r.  zwrócił się o wyrażenie zgody na ustanowienie 
hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. SPZOZ planuje zaciągnięcie 
kredytu w wysokości 3.142.857,00 zł z przeznaczeniem na spłacenie istniejącego kredytu inwestycyjnego, 
pod warunkiem uzyskania niższego kosztu kredytu niż obecny. Planuje się zmniejszenie kosztów kredytu 
o 1,5% na marży banku, co pozwoli zaoszczędzić ok.130.000,00 zł w okresie kredytowania. Kredyt 
będzie spłacany w takich samych ratach jak dotychczasowy, okres spłaty zakończy się 30.11.2017 r. 
Spłata  dotychczasowego kredytu  nie  spowoduje  zwiększenia  kosztów kredytu,  gdyż  zapisy  umowy 
kredytowej nie przewidują żadnych opłat ani prowizji z tytułu wcześniejszej spłaty kredytu. Po spłacie 
istniejącego kredytu w Banku Spółdzielczym Muszyna -Krynica Zdrój hipoteka ustanowiona w oparciu o 
Uchwałę  Nr  25/XXVI/2009  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  12.03.2009r.,  do  wysokości 
8.000.000,00 zł , zabezpieczająca dotychczasowy kredyt zostanie zastąpiona nową hipoteką dla Banku, 
który udzieli kredytu na nowych warunkach. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne.

Przewodniczący  Komisji  Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt  uchwały Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 
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stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 
W wyniku głosowania  projekt uchwały został  pozytywnie  zaopiniowany przy  dwóch głosach 
wstrzymujących się. 
Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.5/6

Przewodniczący  Komisji   RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  
i zamknął posiedzenie Komisji.

     Przewodniczący  
Komisji Budżetowej RPN 

     Marek Kwiatkowski 

Protokołowała: 
Monika Dziedzina
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